

Položkový rozpočet

S:	25 Město Jablonec - oprava schodiště ul. Vysoká u č.p. 54
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				13 872,20
1	122301101R00	Odkopávky pro vozovky v hor. 4 do 100 m3	m3	2,60000	845,00	2 197,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	2,50000	2 320,00	5 800,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,10000	352,00	1 795,20
4	199000005	Poplatek za uložení výkopku na skládku k recyklaci	m3	5,10000	800,00	4 080,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				34 389,00
5	32732	oprava opěrné zdi z bet. železového, opravnou malt	m2	9,00000	2 853,00	25 677,00
6	E 0327	CRYSTAL - krystalizační nátěr proti vodě	m2	9,00000	968,00	8 712,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				29 543,25
7	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů stupňů bet. š. 1,66 m	ks	6,00000	1 593,00	9 558,00
8	918101111R00	Lože pod schodové dílce z MC 20	m3	1,45000	3 765,00	5 459,25
9	S 001 - 011	CSB - DUO STEP schod EXCELENT šedý 1000/350/150	ks	10,00000	985,00	9 850,00
10	5648711...	Podklad ze štěrkodrti 0/63	m3	2,80000	1 670,00	4 676,00
Díl:	500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				10 220,00
11	033- 1	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	10 220,00	10 220,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				2 947,00
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	5,50000	370,00	2 035,00
13	O 010 - 00	Obrubník T6 1000/200/60	ks	6,00000	152,00	912,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				34 187,70
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,90000	3 855,00	18 889,50
15	919735113	Řezání živичného krytu tl.do 10 cm	m	3,50000	180,00	630,00
16	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	0,60000	2 964,00	1 778,40
17	162701106	Vodorovné přemístění vybouraných hmot, na meziskládku k recyklaci	t	9,30000	286,00	2 659,80
18	199000010	Poplatek za uložení betonů na skládku k recyklaci	t	9,30000	1 100,00	10 230,00

Cena celkem bez DPH

125 159,15